
Pubblicata sul sito istituzionale il 
20/05/2013 - N.  533  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 86 del Reg. Data  20/05/2013 N. 274  del Reg. Generale

OGGETTO Dr. Domenico CACCIATORE - Segretario Comunale Fascia B:
Corresponsione indennità di vacanza contrattuale a decorrere dal
 1° Aprile 2011.
 

                                   

PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati 
individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



     VISTA la propria determinazione n. 73/250 Reg. Gen. del 14/04/2010 con la quale veniva 
riconosciuta  e  liquidata a tutto il personale dipendente, compreso anche il Segretario Comunale, 
l’indennità  di  vacanza  contrattuale  (IVC) – Triennio 2010/2012,  nelle  misure  stabilite  per  ogni 
singola qualifica nella tabella predisposta dalla Ragioneria Generale dello Stato, in attesa di rinnovo 
contrattuale;

     DATO ATTO che, a seguito dell'inquadramento del Segretario Comunale – Fascia B, Dr. 
Domenico CACCIATORE, nel nuovo CCNL dei Segretari Comunali e Provinciali per il biennio 
economico 2008-2009, sottoscritto il  1° Marzo 2011, veniva sospesa dal Servizio Finanziario la 
corresponsione dell'indennità di vacanza contrattuale a partire dal 1° Aprile 2011, dando la stessa 
assorbita dalle nuove misure del Contratto;

     CONSIDERATO, pertanto, che l'indennità di vacanza contrattuale doveva essere corrisposta al 
Segretario Comunale anche per il mese di Aprile 2011 e sino a nuovo Contratto, nella misura di  € 
20,16 mensile,

D E T E R M I N A

1)  DI  RICONOSCERE  al  Segretario  Comunale  –  Fascia  B,  Dr.  Domenico  CACCIATORE, 
l’indennità di vacanza contrattuale (IVC) – Triennio 2010/2012, nella misura di € 20,16 mensile, a 
decorrere dal 1° Aprile 2011.=

2)  DI LIQUIDARE allo stesso la complessiva somma di  € 524,16 a titolo di indennità di vacanza 
contrattuale per il periodo Aprile 2011/Maggio 2013, pari a mesi 26.=

3) DI PORRE l’onere della spesa a carico dell'intervento 1-01-02-01/40 “Retribuzione al personale 
dei Servizi Generali” RR.PP. del corrente bilancio in corso di formazione.=

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Agostino BACCA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         
Data  20/05/2013  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  20/05/2013 Agostino BACCA
 

================================================================================
 N. 533 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   20/05/2013   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  20/05/2013
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  20/05/2013
	N. 274  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	D E T E R M I N A
	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

